
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 12.05.2025 18:53

Sada míčků Tube Cross

Cena: 329,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 39207
Výrobce: Speedminton
Kategorie: Speedmintonové míčky

Sada míčků Tube Cross
Sada míčků na speedminton Tube Cross obsahuje 5 kusů CROSS Speeders včetně kroužku proti větru. Jde o nejrychlejší speeder s novým tvarem košíčku určený pro
velké vzdálenosti (20 – 40 m) a může dosáhnout rychlosti až 300 km/h. Cross Speeder® je zároveň nejtěžším a tím i nejvíce odolným míčkem do větru.
Doporučujeme pro zkušenější hráče pro volné hraní na větší vzdálenosti. Vzhledem k jiným letovým vlastnostem není vhodný na soutěžní formu v hracích polích. Celé
balení speederů je dodáváno v malé, praktické dóze.

Počet kusů: 5 ks v balení.


